- 14 -

（様式６）

選 抜 結 果 通 知 書

平成 年 月 日

校長 様

中等教育学校長 氏 名 職 印

貴校から 中等教育学校入学者選抜を受検した者について、

合否を下記のとおり決定したのでお知らせします。

記

№ 受 検 番 号 受 検 者 氏 名 合 否

- 15 -

（様式７）

入 学 予 定 者 証 明 書

下記の児童は、平成２７年度 中等教育学校入学予定者で

あることを証明します。

記

氏 名

入

学 〒

予 現 住 所

定

者

在 籍 学 校 名

保 氏 名

護 〒

現 住 所

者

平成 年 月 日

中等教育学校長 氏 名 職 印

（注意）

１ 本書の交付を受けた保護者は、本書を平成２７年２月６日（金）までに入学予定者の住所の存す

る市町村教育委員会へ届け出なければならない。

２ 本書を期間内に届け出ない場合は入学辞退となる。

３ 入学を辞退する場合は、本書と入学辞退届（様式８、１６ページ）を速やかに、小学校長を経由

して中等教育学校長に提出しなければならない。